
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARAM PRETOS OU PARDOS E
INDÍGENAS, NO VESTIBULAR 2023.2

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, do Instituto Federal de Roraima/Campus Amajari, no uso de suas atribuições e

em conformidade com o Edital Nº 04/2023, resolve:

Art. 1° Disponibilizar a publicação do Resultado Final da Entrevista de verificação dos candidatos que se autodeclaram pretos ou pardos e indígenas do
vestibular 2023.2 do IFRR/Campus Amajari, conforme anexo I.

ANEXO I
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AQUICULTURA

BAIXA RENDA (RFP <= 1,5SM ) PPI _ OUTROS

INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO
22 EDNILSON DOS SANTOS PINTO 231546 DEFERIDO
33 FRANCSON ANGELO BANDEIRA DOS SANTOS 3154734 DEFERIDO
50 JULIAN FRANK RODRIGUEZ FRANCO F495943F DEFERIDO
12 CLARICE DA SILVA 3615367 DEFERIDO
7 ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 558162-1 DEFERIDO

QUALQUER RENDA (RFP > 1,5SM ) PPI _ OUTROS

INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO
79 THIERRY GREGORY PENA CHUANTONI F097927-V DEFERIDO

Amajari – RR, 02 de fevereiro de 2024.
Francisco do Nascimento Moura

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV
PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021


